
 
 

 
 

 

Hej igen!  

Så nu ska jag berätta lite grann om min vardag och om mig. Så jag är student på LTH som 

står för Lunds tekniska högskola. Jag studerar en ingenjörsutbildning, teknisk fysik, och 

som färdigutbildad ingenjör så kan jag arbeta som ganska många olika saker. Till exempel 

kan jag arbeta på företag, jag kan forska och jag kan utveckla tekniker. Personligen vill jag 

gärna forska efter att jag har studerat klart. Det är främst fysik jag vill forska i. 

Ett annat stort intresse som jag har är hållbarhet och klimat och det vill jag gärna ha med 

mig i mitt arbete. Vare det sig jag kan inkludera det i forskning eller i arbetet på företag, 

så är jag nöjd.  

Lite grann om min vardag. Jag brukar vanligtvis gå upp klockan sex på morgonen och 

träna ganska direkt efter det. Sedan brukar jag studera från 8 till 15 ungefär. Efter det så 

har jag oftast fritid. 

Under fritiden så gör jag ganska många olika saker. Bland annat tycker jag väldigt mycket 

om att läsa böcker. Jag läser mycket populärvetenskap, till exempel vetenskapshistoria. 

Och i tider hag jag läst väldigt mycket fantasy. Jag gillar också att lära mig nya saker. Så 

det kan hända att jag bara läser på om något ämne som jag är intresserad av, för skojs 

skull helt enkelt. Sedan är jag engagerad i ganska många olika sammanhang. Det är främst 

för klimatet. Jag är med i ganska många organisationer som arbetar med klimatfrågor och 

många ungdomsorganisationer just. En fråga som jag nyligen har engagerat mig ganska 

mycket inom, det är biologisk mångfald där jag bland annat är med i ett nordiskt projekt 

för att främja ungas inflytande i CBD förhandlingarna (som står för Convention for 

Biological Diverity), och det är väldigt kul att arbeta med det.  



 
 

 
 

Tidigare har jag arbetat med ungdomsinflytande genom Sveriges ungdomsråd. Det som 

är kanske lite intressant att nämna det är att Sveriges ungdomsråd en väldigt god kontakt 

med Finlands ungdomsråd som ni möjligen känner till.  

Det var lite om min vardag och om mig, ha det bra! 


